Buranı n takvimle ilgisinin mahi-
yeti ve bunun sı rf yüksekçe bir mevkide olması ndan mı, yoksa
burada husus t bazı rasat vâsı taları nnı kullanı lması ndan mı ileri
geldiği gibi cihetler incelenememiştir.

Tire'de ilim tarihini ilgilendiren bir eser, Umur Bey'in kı zı
Melek Hatun'un "üzerinden su geçmek üzere„ yaptı rdığı köprü-
dür. Bu su kemerinin şimdi Tire'de bulunan kitabesi Hicri 774
( M. S. 1372 - 73 ) tarihini taşıyor. Bu su kemeri yardımiyle suyun
getirildiği cami de, rivayete göre Melek Hatun'a aittir.

Tire'de halen mevcut olan en eski kitâbe bir baytar taraf ı n-
dan yapı lmış olan ve Çanakçı adı nı taşıyan mescid ve zâviyeye
aittir.